
 

 

UCHWAŁA NR XXII/212/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/24/07 z dnia 06.03.2007 w sprawie nadania nazw ulic i nazwy placu 

w miejscowości Modlniczka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13  oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.),Rada Gminy Wielka Wieś 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść postanowień Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś VI/24/07 z dnia 06 marca 2007 r. 

w ten sposób, że:  

1. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt. 28 Uchwały, w ten sposób, że otrzymuje on następujące nowe brzmienie:  

„ 

28. ul. Koralowa  

(wg PESEL: ul. Koralowa) przecznica z ul. Kasztanowej, w kierunku północno-wschodnim, oznaczona 

w ewidencji gruntów jako działka nr 374”. 

2. Nadaje się nazwę ulicy dotąd bezimiennej, wprowadzając kolejny punkt do § 1 , t.j. :  

„ 

40. ul. Komandosów  

(wg PESEL ul. Komandosów) przecznica od ul. Willowej, biegnąca w kierunku północno - zachodnim po 

działkach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako dz. nr 508/4, 508/13, 508/15, 508/16, 508/17, 

508/18, 508/19, 515/9, 492/1, 491/1, 494/2, 396/2, 401/1, 402/2, 405/2, 406/2, 406/1 i 973/3”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w Uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 pkt 1 i pkt 2 uwidoczniono w załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5825



§ 5.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/212/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5825


		2012-11-12T15:18:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




